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Режимные моменты Первая 

младшая 

группа  

Вторая 

младшая 

группа 

Средняя 

группа 

  

Старшая 

группа 

Подготови

тельная 

группа  

Утренний прием, осмотр, 

игры, ежедневная утренняя 

гимнастика 

8.00 -8.30 

8.10-8.15 

8.00 -8.30 

8.05-8.10 

8.00-8.30 

8.10-8.16 

 8.00-8.30 

 8.16-8.24 

8.00 -8.30 

8.24-8.34 

 Подготовка к завтраку, 

завтрак 

8.20-8.40 8.20 -8.40 8.35-8.55 8.35-8.55 8.40 -9.00 

Непосредственная 

образовательная 

деятельность 

9.00-9.10 

(1 подгр.) 

9.20-9.30 

(2 подгр.) 

9.00 -9.15 

9.25-9.40 

 

9.00-9.20 

9.30-9.50 

9.00-9.25 

9.35-10.00 

9-00 -9-30 

9-40-10-10 

10.20-10.50 

Игры, совместная 

деятельность педагога с 

детьми 

9.30-9.40 9.40-10.00 9.50-10.05 10.00-10.10 

Дополнительный завтрак 9.40-9.50 10.00-10.10 10.05-10.15 10.10-10.20 10.10-10.20 

подготовка к прогулке, 

прогулка (игры, 

наблюдения, труд) 

09.50-11.40 10.10-12.05 10.15-12.10 10.20-12.10 10.55-12.35 

Возращение с прогулки, 

игры 
11.40-12.00 12.05-12.20 12.10-12.30 12.15-12.35 12.35-12.45 

Подготовка к обеду, обед 12.00-12.35 12.20-12.50 12.30-13.00 12.35-13.00 12.45-13.15 

Подготовка ко сну, 

дневной сон 

12.35-15.00 12.50-15.00 13.00-15.00 13.00-15.00 13.15-15.00 

Постепенный подъем, 

пробуждающая гимнастика 

после сна, воздушные, 

водные процедуры, 

самостоятельная 

деятельность. 

15.00-15.10 15-00-15.10 

15.10-15.25 

15.00-15.10 

15.10-15.25 

15.00-15.10 15.00-15.10 

Непосредственная 

образовательная  

деятельность 

15.10-15.20 

(2я.подгр.) 

- - 15.10-15.35 15.10-15.40 

Уплотненный  полдник 15.20-15.40 15.25-15.45 15.25-15.40 15.35-15.40 15.40-15.55 

Игры, совместная 

деятельность  взрослого и 

детей, самостоятельная 

деятельность детей,  чтение 

художественной 

литературы. 

 

15.40–16.15 

 

15.45-16.05 

 

15.40-16.15 

 

15.50-16.15 

 

15.55-16.15 

Подготовка к прогулке, 

прогулка,  

уход  детей домой 

16.15-17.00 

16.30-17.00 

16.15-17.00 

16.30-17.00 

16.15-17.00 

16.30-17.00 

16.15-17.00 

16.30-17.00 

16.15-17.00 

16.30-17.00 
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