Принято на педагогическом совете Протокол № 1 от 29.08.2025г.

УТВЕРЖДЕНО: Заведующий МБДОУ «Прудовский детский сад «Аленушка» _____ Шабашная Г.Н. ПРИКАЗ № 53 - ОД от 29.08.2025г.

РЕЖИМ РАБОТЫ МБДОУ «ПРУДОВСКИЙ ДЕТКИЙ САД «АЛЕНУШКА» На 2025-2026 учебный год.

Холодный период года – с 9-ти часовым пребыванием детей

		T =			-
Режимные моменты	Первая	Вторая	Средняя	Старшая	Подготови
	младшая	младшая	группа	группа	тельная
1 7	группа	группа	0.00.0.20	0.00.020	группа
Утренний прием, осмотр,	8.00 -8.30	8.00 -8.30	8.00-8.30	8.00-8.30	8.00 -8.30
игры, ежедневная утренняя	8.10-8.15	8.05-8.10	8.10-8.16	8.16-8.24	8.24-8.34
гимнастика	0.00.0.40	0.00.040	0.25.0.55	0.25.0.55	0.40.000
Подготовка к завтраку,	8.20-8.40	8.20 -8.40	8.35-8.55	8.35-8.55	8.40 -9.00
завтрак	0.00.0.10	0.00.04.	0.00.00	0.00.0.5	0.00.00
Непосредственная	9.00-9.10	9.00 -9.15	9.00-9.20	9.00-9.25	9-00 -9-30
образовательная	(1 подгр.)	9.25-9.40	9.30-9.50	9.35-10.00	9-40-10-10
деятельность	9.20-9.30				10.20-10.50
	(2 подгр.)				
Игры, совместная	9.30-9.40	9.40-10.00	9.50-10.05	10.00-10.10	
деятельность педагога с					
детьми					
Дополнительный завтрак	9.40-9.50	10.00-10.10	10.05-10.15	10.10-10.20	10.10-10.20
подготовка к прогулке,	09.50-11.40	10.10-12.05	10.15-12.10	10.20-12.10	10.55-12.35
прогулка (игры,					
наблюдения, труд)					
Возращение с прогулки,	11.40-12.00	12.05-12.20	12.10-12.30	12.15-12.35	12.35-12.45
игры					
Подготовка к обеду, обед	12.00-12.35	12.20-12.50	12.30-13.00	12.35-13.00	12.45-13.15
Подготовка ко сну,	12.35-15.00	12.50-15.00	13.00-15.00	13.00-15.00	13.15-15.00
дневной сон					
Постепенный подъем,	15.00-15.10	15-00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10	15.00-15.10
пробуждающая гимнастика		15.10-15.25	15.10-15.25		
после сна, воздушные,					
водные процедуры,					
самостоятельная					
деятельность.					
Непосредственная	15.10-15.20	-	-	15.10-15.35	15.10-15.40
образовательная	(2я.подгр.)				
деятельность					
Уплотненный полдник	15.20-15.40	15.25-15.45	15.25-15.40	15.35-15.40	15.40-15.55
Игры, совместная					
деятельность взрослого и	15.40–16.15	15.45-16.05	15.40-16.15	15.50-16.15	15.55-16.15
детей, самостоятельная					
деятельность детей, чтение					
художественной					
литературы.					
Подготовка к прогулке,	16.15-17.00	16.15-17.00	16.15-17.00	16.15-17.00	16.15-17.00
прогулка,	16.30-17.00	16.30-17.00	16.30-17.00	16.30-17.00	16.30-17.00
уход детей домой		1	1		